ЭЛКОД ЭЛКОД
70
K73-62 МЕТАЛЛОПЛЕНОЧНЫЕ
ПОЛИЭТИЛЕНТЕРЕФТАЛАТНЫЕ КОНДЕНСАТОРЫ
___________________________________________________________________________________________   METALLIZED POLYESTER FILM CAPACITORS
Технические условия: АДПК. 673633.019 ТУ
Предназначены для индивидуальной
корректировки коэффициентов мощности

Конденсатор К73-62а - 250В~ - 10 мкФ ±10% -
- R* - №ТУ
 Ordering example:
Capacitor K73-62а- 250V~ - 10 µF ±10% - R* -
- №ТУ
* Буква R - указывается для конденсаторов с резистором.  *Letter R - is given for capacitors with built-in resistor.
ЭЛКОД ЭЛКОД
71
Uном=250 В~   /   Ur=250 V~ Uном=450 В~   /   Ur=450 V~
Cном, мкФ
Cr, µF
Dmax,
mm
Lmax,
mm
Масса, г
Mass, g
max
Cном, мкФ
Cr, µF
Dmax,
mm
Lmax,
mm
Масса, г
Mass, g
max
1.0  12
44
12 1.0  17
60
30
1.6 15 14 1.6 20 36
2.0 17 18 2.0 22 42
2.5 19 23 2.5 24 48
3.0 20 24 3.0 26 60
3.5 21 26 3.5 28 65
4.0 21
60
40 3.75 29 70
5.0 22 42 4.0 30 90
6.0 24 48 4.4 32 100
7.0 26 60 5.0 34 115
8.0 28 74 5.9 36 120
9.0 30 90 6.0 36 120
10 32 100 7.0 34
80
160
12 34 115 7.2 34 160
14 36 120 7.8 36 180
16 32
80
130 8.0 36 180
18 34 160 8.7 38 190
20 36 180 9.0 38 190
25 40 200 10 40 200
30 45 230
Зависимость допускаемого напряжения Ut от температуры окружающей среды
Permissible voltage Ut and current It as function of ambient temperature
t
°C
Ut
Uном
%
100
85
70 856040 80200-20-40-60